РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДМИТРИЕВСКОГО
РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 декабря 2016года №  263

с.Дерюгино

Об исправлении технической ошибки (опечатки)

в постановлении № 209

«О предварительном согласовании

предоставления земельного участка»

В целях исправления технической ошибки, допущенной в дате принятия постановления  № 209 «О
предварительном согласовании предоставления земельного участка» (вместо действительной даты
принятия постановления— 04.10.2016года ошибочно указана дата 30.09.2016г.),  Администрация
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исправить техническую ошибку (опечатку)  в постановлении № 209 «О предварительном согласовании
предоставления земельного участка», указав вместо даты «30.09.2016года» дату «04.10.2016года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин